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حرکت و جابجایی بخشی از مواد دامنه در امتداد یک سطح گسیختگی مشخص را لغزش می نامیم نامیم . در لغزشهای دامنه ای تغییر شکل از نوع برش ساده است . لغزش انواع مختلف داشته و در هر نوع مصالحی می تواند ایجاد شود. ویژگیهای توده متحرک و شکل سطح گسیختگی معمولا به عنوان عوامل طبقه بندی لغزشها بکار گرفته می شوند.
تعریف اصطلاحات ناپایداری شیب و زمین لغزش
تعاریف متعددی با وجوه مشترک قابل توجه ویایکسان ازنظرمفهوم بامحدوده های کاربردی کم وبیش مشابه توسط مولفین ومحققین به کاربرده شده است.
 ازجمله اصطلاحاتی که برای تشریح و توصیف این پدیده ذکرشده، می توان به اصطلاحات حرکت توده ای ( Mass movement ) ،اشاره نمود. ازبین موارد اصطلاح زمین لغزش، تخصصی تر، ( Landside ) و زمین لغزش( Slope movement ) حرکت شیب کاربردی تر و بیشترمورداستفاده قرارگرفته است .
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عوامل عمده موثر در وقوع زمین لغزش ها:
عوامل متعددی مانند، شرایط زمین شناسی، شرایط هیدرولوژی و هیدروژئولوژی، وضعیت توپوگرافی و مورفولوژی، آب و هوا و هوازدگی بر پایداری یک شیب تاثیرمی گذارند و می توانند باعث لغزش شوند. یک عامل منفرد به تنهایی بندرت می تواند علت زمین لغزش باشد.
 عوامل ایجاد کننده حرکات توده ای یا زمین لغزش رای می توان به دو دسته عوامل بیرونی و درونی تقسیم بندی نمود. عوامل بیرونی عبارتند از از ان عواملی که باعث افزایش متوسط تنش برشی در طول سطوح گسیختگی بالقوه یا سطوح ضعف موجود در سنگ و خاک می گردند.
 عوامل درونی عواملی هستند که باعث کاهش متوسط مقاومت برشی می شوند. علاوه بر این دو گروه عامل عمده، ممکن است یک گروه حدواسط با ترکیبی از هر دو نوع علت های درونی و بیرونی نیز وجود داشته باشند.
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وب سایت تخصصی معماری و عمران , فروشگاه معماری و عمران 98
 

 معماری 98 وب سایتی تخصصی در زمینه معماری و عمران پا به این عرصه نهاد. ما در ابتدا فعالیت خویش را بر پایه اصول پنج گانه کیفیت خدمات و محصولات , احترام , مشتری مداری , افزایش و گسترش دانش و ارائه مطالب و مقالات جدید روز دنیا گسترش می دهیم. ما در سیاست کاری خود سعی کرده ایم بهترین قیمت و بهترین کیفیت را برای متفاوت بودن انتخاب کنیم.
در حال حاظر طیف فعالیت معمار 98 روی برخی موضوعات تخصصی چون آموزش معماری ( آموزش Revit , آموزش اتوکد Auto CAD , آموزش اسکیس ، راندوف کروکی ، شیت بندی , آموزش تری دی مکس , آموزش فتوشاپ در معماری ) , طرح معماری ( طرح1 , طرح 2 , طرح 3 , طرح 4 , طرح 5 ) , نقشه های معماری , دکوراسیون داخلی و خارجی , تحقیق , برنامه های فیزیکی , دانلود نرم افزار های معماری , جزوه و کتاب های درسی ( کتاب های معماری , کتاب های عمران , کتاب های نایاب معماری , بهترین کتاب های معماری و عمران ) و .... می چرخد. معماری 98 در چرخه فعالیت خود هدف ها و برنامه های بزرگی برای اجرا دارد.
تمامی کالاها و خدمات حسب مورد دارای مجوز های لازم از مراجع مربوطه می باشند و فعالیتهای این سایت تابع قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران می باشد
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